PROCESSO  ADMINISTRATIVO Nº  570/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2023

ATA DE JULGAMENTO

ENVELOPE “A – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”

Ao vigésimo sexto dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas

e trinta  minutos, presentes o  Presidente e os Membros da Comissão Municipal de

Licitações, procedeu-se o julgamento  referente  à  documentação  colacionada  no

involucro  A  dos  licitantes  RUDGIERO  LAFITE  CUIN  MALACHIAS,  J&A

TRANSPORTES  e BELLOPOLIMEROS  INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  LTDA.  Após

análise dos documentos inseridos no envelope, bem assim a manifestação técnica da

Seção de Tesouraria, às fls. 300, atestando que os valores acordados entraram nos

cofres públicos,  verificou-se que as  empresas preencheram os requisitos  do edital,

portanto, sendo habilitadas para a próxima fase. Nesse momento concede o prazo de

recurso pelos interessados, suspendendo-se o certame até o julgamento, nos termos

do item 4.2 do Edital, c.c. artigo 109 I da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a se tratar a

reunião foi encerrada. Pirassununga, 26 de junho de 2023.

DANILO ZERO DOS SANTOS
Presidente

PHELIIPE MARCELO BERRETA
IADEROZA

Membro

DELVÂNIA APARECIDA DO AMARAL
 Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 570/2023
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2023
	ATA DE JULGAMENTO
	ENVELOPE “A – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”

		2023-06-26T09:29:11-0300
	Pirassununga/SP
	DANILO ZERO DOS SANTOS:31061815838
	Eu sou o autor deste documento

		2023-06-26T09:34:53-0300
	Pirassununga/SP
	PHELIPE MARCELO BERRETTA IADEROZA
	Eu sou o autor deste documento

		2023-06-26T09:53:35-0300